

3.0 PRICING

Item	Details	Qty/ 数量	Price/ 单价	Total Price
3.1	Break out existing tarmac paving for a depth of approximately 200mm for a width of 1200mm including vegetation from sides and remove from site and prepare to receive concrete paving.	570m	19.98	11,388.60
3.2	In situ concrete paving 1200mm wide as specified 100mm thick on 100mm bed of 100mm gravel, laid in 5-metre-long panels with expansion joints, with 100mm trowelled margin to both sides and rough tamped surface generally including temporary formwork as required and backfill with topsoil at sides.	570m	87.51	49,880.70
3.3	Break out existing tarmac paving for a depth of approximately 200mm for a width of 1200mm including vegetation from sides and remove from site and prepare to receive new tarmac paving.	225m	19.98	4,495.50
3.4	Lay 130mm sub-base of hardcore 200mm x 225mm and two coats tarmac as specified to form paths 1200mm wide and backfill with topsoil at sides.	225m	84.64	19,044.00
3.4.1	Treated timber edging to both sides of tarmac paving 2 x 225mm	2 x 225 = 450m	9.93	4,468.50
3.5	Extra over excavation and tarmac paving for new tarmac paving 2m wide (adjacent Gate 4).	30m	145.34	4,360.20
3.6	Extra over any above paving for cell web membrane and filling with type 3 stones to areas of tree roots (provisionally).	50m ²	57.38	2,869.00
3.7	Extra over any above paving for working around and maintaining existing gullies, manholes and valve pits and finishing off level.	11 No's	43.03	473.33
3.8	Break out existing tarmac under existing gates 4, 5 and 6 to create a step or ramp to allow free movement of gate and ease of access.	item	86.07	86.07
Total of 3:				97,065.90

4.00 GATES on perimeter of cemetery

Item	Details	Qty/ m²	Price/ m²	Total Price
4.1	Gate 1. Timber, double gate. Oil hinges only.	Item	16.30	16.30
4.2	Gate 2. Timber, single gate. Cut back vegetation to free movement and latch, oil hinges.	Item	43.03	43.03
4.3	Gate 3. Timber, single gate. As gate No.2.	Item	43.03	43.03
4.4	Gate 4. Metal kissing gate and vehicular access gate combined. Cut back vegetation to free movement, oil hinges, rub down and prepare all metal surfaces for one full coat of "Hammerite" or similar.	Item	409.39	409.39
4.5	Gate 5. Metal kissing gate. Cut back vegetation to free movement, replace broken hinge, oil hinges, rub down and prepare all metal surfaces for one full coat of "Hammerite" or similar.	Item	409.39	409.39
4.6	Gate 6. Timber, single gate. Replace one post and supply and fix galvanised latch to match others on site. Oil hinges.	Item	200.47	200.47
4.7	Gate 7. Timber, single gate with spring closer. Oil hinges and supply and fix galvanised latch to match others on site.	Item	62.25	62.25
Total of 4:				1,183.86

5.0 SUMMARY

Total of 3.0 £ 97,065.90

Total of 4.0 £ 1,183.86

VAT if applicable £ 19,649.95

Total carried to tender £ 117,899.71

We, the undersigned contractor, tender to carry out the above works for the sum of

£117,899.71 in a timescale to be agreed.

Signed:



Contractor:

EPBURTON CONTRACTORS LTD

Address:

THE OLD BRICKWORKS, SHOREHAM B, HENFIELD, BN5 9SE

Email:

MARK.BENSTEAD@EPBURTONCONTRACTORS.COM

Telephone:

01903 813665

Date:

16/9/19

The above tender will be open for acceptance for 30 days from the date of signature